SCHRÄGSITZVENTILE
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten.290
Schweißenden:
Anschluss Stellantrieb ⅛“
Standardausführung:	einfach- / doppeltwirkend (SA / DA), federschließend (NC)
Varianten: �	 einfach- / doppeltwirkend (SA / DA), federöffnend (NO)
einfach / doppelt wirkend (SA / DA), für hohe Schaltleistung und Durchflussmengen
Innengewinde BSP-P (DIN ISO 228-1) / Schweißenden gemäß ISO 4200

Druckstufe: max. Betriebsdruck siehe Tabelle
Steuerfunktion: Feder schließt (gegen Medienstrom schließend)
Gehäuse: Edelstahl 1.4408
Stellantrieb: Edelstahl
Sitz / Dichtung: PTFE, weitere auf Anfrage
Temperatur: PTFE bis 200 °C
Baulänge: gemäß DIN 3202, T4 M8
Optional: Messing, Edelstahl-Hochtemperaturausführung, Kopfstückverlängerung,
Stellungsanzeige durch Anzeigestift
Nennweite
DN
max. Betriebs-
druck [bar]
Antrieb
Größe Bestellnummer Preis
15 22 K ∅ 50 SS-7010-15 200,00 €
20 13 K ∅ 50 SS-7010-20 227,00 €
25 9 K ∅ 50 SS-7010-25 260,00 €
32 12 K ∅ 80 SS-7010-32 369,00 €
40 7 K ∅ 80 SS-7010-40 414,00 €
50 6 K ∅ 80 SS-7010-50 496,00 €
65 7 K ∅ 125 SS-7010-65 699,00 €
80* 7 K ∅ 250 SS-7010-80 1.507,00 €
* Kopfstück verstärkt
Nennweite Kv Antrieb Steuerdruck
min. [bar] Innengewinde (IG) Schweißenden (SE)
DN Zoll [m3/h] [mm]